
 

 

Pakalpojumu sniegšanas noteikumi 
Kas mēs esam? 
 
Skyscanner (“mēs”, “mūs” vai “mūsu” atkarībā no konteksta) sniedz tiešsaistes 
ceļojumu meklēšanas pakalpojumus (tostarp lidojumu, viesnīcu un auto nomas cenu 
salīdzināšanu) un citus ar ceļojumiem saistītus pakalpojumus (“Pakalpojumi”) 
ceļotājiem visā pasaulē, izmantojot mūsu tīmekļa vietnes, lietotnes un citas 
platformas (“Platformas”). 
Skyscanner nav ceļojumu aģents un nav atbildīgs par to ceļojumu iespēju vai 
produktu nodrošināšanu, kurus jūs atrodat un rezervējat, izmantojot mūsu 
Pakalpojumus (“Trešo pušu ceļojumu produkti”), kā arī par to cenu noteikšanu vai 
kontroli. Visus šādus Trešo pušu ceļojumu produktus nodrošina neatkarīgas 
ceļojumu aģentūras, lidsabiedrības, viesnīcas, tūrisma operatori vai citas trešās 
puses (“Ceļojumu pakalpojumu sniedzēji”), un uz tiem attiecas šo trešo pušu 
noteikumi un nosacījumi. 
Mūsu Pakalpojumus un Platformas nodrošina Skyscanner Limited – sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību, kas dibināta un reģistrēta Anglijā un Velsā ar uzņēmuma numuru 
04217916. Citas juridiskās personas, kas tieši vai netieši kontrolē Skyscanner, ko 
Skyscanner kontrolē vai kas atrodas kopīgā kontrolē ar Skyscanner, šajos 
noteikumos tiek sauktas par “Skyscanner grupas uzņēmumiem”. Informācija par 
mums, tostarp adrese sarakstei un juridiskā adrese, ir atrodama lapā Informācija par 
uzņēmumu. 
 
Šie Noteikumi 
 
Šie noteikumi un nosacījumi (“Noteikumi”), kā arī mūsu Privātuma politika, Sīkfailu 
politika un dokuments “Kā darbojas Skyscanner” reglamentē jūsu piekļuvi mūsu 
Pakalpojumiem un Platformām, kā arī to izmantošanu. Piekļūstot Pakalpojumiem vai 
Platformām un izmantojot tos, jūs apstiprināt, ka izlasījāt un sapratāt šos 
Noteikumus, Privātuma politiku, Sīkfailu politiku un dokumentu “Kā darbojas 
Skyscanner”, un piekrītat tiem. 
Mēs varam nodrošināt papildu pakalpojumus vai platformas, kurām var tikt piemēroti 
atšķirīgi noteikumi un nosacījumi attiecībā uz to, kā jūs izmantojat šos pakalpojumus. 
Šādā gadījumā jūs tiksiet skaidri informēts, un iepriekš minētie noteikumi tiks 
piemēroti attiecīgi šo Noteikumu vietā vai kopā ar tiem. 
Mēs varam jebkurā laikā pēc saviem ieskatiem grozīt šos Noteikumus. Ja šie 
Noteikumi tiks grozīti, mēs publicēsim pārskatītos noteikumus un nosacījumus, un 
tiks uzskatīts, ka piekrītat visiem grozījumiem, ja turpināsiet izmantot mūsu 
Pakalpojumus vai Platformas pēc grozījumu publicēšanas. Ja jūs nepiekrītat visiem 
šiem Noteikumiem, jums nevajadzētu izmantot mūsu Pakalpojumus un Platformas. 
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Mūsu Pakalpojumu izmantošana 
 
Jūs drīkstat izmantot mūsu Pakalpojumus un Platformas tikai saskaņā ar 
piemērojamajiem tiesību aktiem un likumīgos nolūkos. Ņemot vērā to, ka jūs piekrītat 
šiem Noteikumiem, mēs jums piešķiram nenododamu, neekskluzīvu licenci, lai jūs 
varētu lejupielādēt mūsu Pakalpojumus un Platformas, piekļūt tām un izmantot tās 
tikai personīgiem, nekomerciāliem mērķiem un nekādos citos nolūkos. Mēs piešķiram 
šo licenci ar nosacījumu, ka jūs piekrītat, ka nedrīkstat: 

1. izmantot mūsu Pakalpojumus vai Platformas jebkādiem neatbilstošiem vai 
nelikumīgiem mērķiem vai lai publicētu, kopīgotu vai pārsūtītu jebkādus 
materiālus, kas: (i) ir nelikumīgi, kaitīgi, apmelojoši, aizskaroši, nepiedienīgi vai 
citādi nepieņemami; (ii) ir pretrunā ar konfidencialitāti vai privātumu, vai 
jebkuras trešās puses tiesībām, tostarp autortiesībām, preču zīmes tiesībām 
vai citām intelektuālā īpašuma tiesībām; (iii) tiek publicēti, kopīgoti vai pārsūtīti 
ar mērķi reklamēt vai popularizēt jūs vai jebkuru trešo pusi; (iv) ir maldinoši vai 
sagrozīti attiecībā uz jūsu identitāti vai jebkādā veidā liecina, ka jūs saņemat 
finansējumu no Skyscanner, esat Skyscanner partneris vai jums ir kādas citas 
saiknes ar Skyscanner; vai (v) ir publiskojami ar citām tiesībām vai atļaujām, 
kuru jums nav; 

2. izmantot mūsu Pakalpojumus vai Platformas jebkādiem komerciāliem mērķiem 
vai jebkādā veidā, kas var radīt kaitējumu Skyscanner vai negatīvi ietekmēt 
Skyscanner reputāciju; 

3. demontēt, ar reversās inženierijas palīdzību dekonstruēt vai citādi dekompilēt 
jebkādu programmatūru, lietotnes, atjauninājumus vai aparatūru, kas ietverta 
mūsu Pakalpojumos vai Platformās vai ir pieejama, izmantojot mūsu 
Pakalpojumus vai Platformas, izņemot gadījumus, kad tas ir atļauts ar likumu; 

4. kopēt, izplatīt, publiskot, pārdot, iznomāt, aizdot un citādi izmantot mūsu 
Pakalpojumus vai Platformas, kā arī mēģināt pārkāpt vai apiet jebkādus 
drošības pasākumus, kas ieviesti, lai ierobežotu jūsu piekļuvi mūsu 
Pakalpojumiem vai Platformām vai to izmantošanu; 

5. izmantot mūsu Pakalpojumus vai Platformas un iejaukties to darbībā tādā 
veidā, kas varētu bojāt, atspējot, pārslogot, traucēt vai apdraudēt mūsu 
sistēmas vai drošību vai traucēt citiem lietotājiem; 

6. ieviest mūsu Pakalpojumos vai Platformās vai ar to starpniecību pārsūtīt 
jebkādu traucējošu vai ļaunprātīgu kodu, vīrusu, datortārpu vai Trojas zirgu vai 
veikt “pakalpojumatteices” vai “surogātpasta” uzbrukumu; vai 

7. noņemt, mainīt vai aizstāt jebkādus paziņojumus par autoru, preču zīmes, 
uzņēmumu nosaukumus, logotipus vai citus izcelsmes apzīmējumus mūsu 
Pakalpojumos vai Platformās vai arī uzdot vai mēģināt uzdot mūsu 
Pakalpojumus vai Platformas par kāda cita, nevis Skyscanner, produktu. 

Jūs arī piekrītat neizmantot nekādas neatļautas automatizētas datorprogrammas, 
programmatūras aģentus, botus, tīmekļa rāpuļus un citas programmas vai lietotnes, 
lai skenētu, kopētu, indeksētu, šķirotu vai citādi izmantotu mūsu Pakalpojumus vai 
Platformas vai tur ietvertos datus. Skyscanner ir veicis ievērojamus ieguldījumus, lai 
apkopotu, apstrādātu un parādītu datus no tūkstošiem ceļojumu datu piegādātāju, 
un piedāvā piekļuvi ceļojumu datiem, pamatojoties uz komerciālu API, tāpēc jebkurš šī 
punkta pārkāpums ir būtisks šo Noteikumu pārkāpums un Skyscanner patur tiesības 



veikt jebkādas tehniskas vai juridiskas darbības, lai atklātu un ierobežotu 
nesankcionētu automatizētu piekļuvi mūsu Pakalpojumiem un Platformām. 
Ja reģistrējaties mūsu Pakalpojumos vai Platformās, izmantojot pieteikšanās kontu 
vai paroli, jūs esat atbildīgs par šīs paroles un pieteikšanās datu konfidencialitāti un 
drošību. Ja jums kļūst zināms vai rodas jebkāds pamats aizdomām, ka jūsu 
pieteikšanās datu drošība ir apdraudēta, lūdzu, nekavējoties informējiet mūs, 
sazinoties ar mūsu Palīdzības dienestu. 
 
Mūsu Pakalpojumi un Platformas nav paredzētas bērniem, kas jaunāki par 18 gadiem, 
un neviena persona, kas jaunāka par 18 gadiem, nedrīkst sniegt nekādu informāciju 
mūsu Pakalpojumos vai Platformās vai ar to starpniecību. Mēs neveicam personas 
datu apzinātu apkopošanu no bērniem, kas ir jaunāki par 18 gadiem, un, ja uzzinām, ka 
esam apkopojuši vai saņēmuši personas datus no bērna, kas ir jaunāks par 18 gadiem, 
mēs dzēsīsim šos datus saskaņā ar mūsu Privātuma politiku. 
Ciktāl jebkura mūsu Pakalpojumu vai Platformu daļa tiek mitināta trešās puses tīmekļa 
vietnē (piemēram, Facebook vai citā sociālo tīklu vietnē) un uz šo tīmekļa vietni 
attiecas atsevišķi lietošanas noteikumi, jūs piekrītat ievērot šos noteikumus un 
nosacījumus papildus šiem Noteikumiem. 
 
Informācijas sniegšana mums 
 
Mēs nopietni uztveram jūsu privātumu un vienmēr rīkojamies saskaņā ar 
piemērojamajiem datu aizsardzības tiesību aktiem. Jūs apzināties, ka mēs varam 
izmantot jebkādus personas datus (kā definēts mūsu Privātuma politikā), ko jūs 
iesniedzat mūsu Pakalpojumos vai Platformās vai ar to starpniecību, saskaņā ar mūsu 
Privātuma politiku. Jūs piekrītat gādāt, lai visi personas dati, ko mums sniedzat, būtu 
precīzi un atjaunināti un lai jums būtu visas piekrišanas, licences un apstiprinājumi, 
kas nepieciešami, lai mēs varētu izmantot šo informāciju saskaņā ar šiem 
Noteikumiem un mūsu Privātuma politiku. 
Ja jūs sniedzat mums jebkādus ieteikumus, komentārus, uzlabojumu priekšlikumus, 
idejas vai citas atsauksmes (“Atsauksmes”), ar šo jūs neatsaucami nododat mums 
visas intelektuālā īpašuma tiesības, kas attiecas uz šīm Atsauksmēm, un apliecināt, ka 
mēs varam izmantot un kopīgot šādas Atsauksmes jebkādiem mērķiem pēc mūsu 
ieskatiem. Jūs varat sniegt mums atsauksmes, noklikšķinot uz cilnes “Atsauksmes” 
vai sazinoties ar mūsu Palīdzības dienestu. 
 
Skyscanner īpašums 
 
Izņemot gadījumus, kas noteikti citur šajos Noteikumos, visas intelektuālā īpašuma 
tiesības, tostarp autortiesības (tostarp autortiesības uz datorprogrammatūru), 
patenti, preču zīmes vai uzņēmumu nosaukumi, dizainparaugu tiesības, datubāzu 
tiesības, zinātība, komercnoslēpumi un konfidencialitātes tiesības attiecībā uz mūsu 
Pakalpojumiem un Platformām (kopā — “Intelektuālā īpašuma tiesības”), pieder 
Skyscanner vai ir ar licenci nodotas Skyscanner. Jūs atzīstat, ka, izmantojot 
Pakalpojumus vai Platformas, jūs neiegūsiet nekādas tiesības, tostarp īpašumtiesības, 
vai labumus attiecībā uz tām, izņemot ierobežoto licenci to izmantošanai, kas jums 
piešķirta saskaņā ar šiem Noteikumiem. Jūs arī apzināties, ka jums nav tiesību piekļūt 
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nevienam no Pakalpojumiem un nevienai no Platformām pirmkoda formātā, ja vien tas 
nav atklāts saskaņā ar licenci, kas īpaši atļauj šādu piekļuvi. 
 
  



Citu personu īpašums 
 
Mēs ievērojam citu personu intelektuālā īpašuma tiesības. Ja jums ir pamats uzskatīt, 
ka jūsu autortiesības tiek pārkāptas ar jebkādu saturu mūsu Pakalpojumos vai 
Platformās, lūdzu, iesniedziet ziņojumu par iespējamo pārkāpumu, izmantojot 
mūsu Satura ziņošanas portālu. Varat arī sazināties ar mums, rakstot uz adresi: 
 
Skyscanner Legal Department 
Quartermile One, 15 Lauriston Place, Edinburgh, EH3 9EN 
Lai palīdzētu mums atrisināt jebkādus iespējamus pārkāpumus un, ja attiecināms, 
iesniegtu derīgu paziņojumu saskaņā ar Digitālās tūkstošgades autortiesību likumu 
jeb DMCA (šim nolūkam Juridiskais departaments ir pilnvarotais pārstāvis), 
paziņojumā jāiekļauj turpmāk norādītā informācija: 
 

1. norāde uz ar autortiesībām aizsargāto darbu, uz ko attiecināmās tiesībās, 
iespējams, ir pārkāptas; 

2. norāde uz materiālu, ar ko, iespējams, tiek pārkāptas tiesības, un pietiekama 
informācija, lai mēs varētu to atbilstoši atrast mūsu Pakalpojumos (varat 
norādīt materiāla URL); 

3. pietiekami daudz informācijas, lai Skyscanner varētu ar jums sazināties, 
piemēram, adrese, tālruņa numurs un, ja pieejama, e-pasta adrese; 

4. jūsu apliecinājums, ka jums ir pamatots iemesls uzskatīt, ka apstrīdēto 
izmantošanu nav atļāvis autortiesību īpašnieks, tā pārstāvis vai tiesību akti; 

5. tikai attiecībā uz prasībām saskaņā ar DMCA — jūsu apliecinājums, kas sniegts, 
apzinoties nepatiesas liecības sniegšanas sekas, ka iepriekš minētā 
informācija jūsu paziņojumā ir precīza un ka jūs esat autortiesību īpašnieks vai 
esat pilnvarots rīkoties autortiesību īpašnieka vārdā, kā arī jūsu fiziskais vai 
elektroniskais paraksts. 

Nelikumīgs saturs 
 
Skyscanner galvenokārt ir cenu salīdzināšanas vietne, un lielākā daļa mūsu satura ir 
informācija par cenām, ko mēs saņemam no saviem uzticamajiem trešo pušu 
partneriem. Mēs saņemam arī noteiktu attēlu un atsauksmju saturu no mūsu viesnīcu 
partneriem. Atsauksmju satura, ko saņemam, izcelsme ir uzticamas trešās puses, kas 
ir vadošie dalībnieki ceļojumu ekosistēmā un kam ir ļoti stingras vadlīnijas, kas ir 
jāievēro lietotājiem, kuri iesniedz atsauksmes. 
 
Mēs nekavējoties reaģēsim uz jebkādiem ziņojumiem par nelikumīgu vai kaitīgu 
saturu. Nelikumīga satura piemēri ir nelikumīga naida runa vai kaitējoša runa, 
diskriminējošs saturs, nelikumīgi produkti, krāpšana vai intelektuālā īpašuma tiesību 
pārkāpumi. 
 
Ja jums ir informācija vai pamats aizdomām par jebkādu nelikumīgu saturu mūsu 
Platformā, lūdzu, apmeklējiet mūsu Konfidencialitātes, uzticamības un tiešsaistes 
drošības centru un iesniedziet ziņojumu. 
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Ja jums ir nepieciešams sazināties ar mums saistībā ar kādu citu jautājumu, 
piemēram, saistībā ar ceļojuma plānu vai kādu no mūsu partneriem, sazinieties ar 
mūsu Palīdzības dienestu vai rakstiet uz e-pasta adresi help@skyscanner.net. 
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Sūdzības saskaņā ar Apvienotās Karalistes Tiešsaistes drošības likumu 
 
Ja esat lietotājs ar mītni Apvienotajā Karalistē un vēlaties iesniegt sūdzību par saturu, 
kas, jūsuprāt, ir (i) nelikumīgs vai (ii) kaitīgs bērniem saskaņā ar Apvienotās Karalistes 
Tiešsaistes drošības likumu (“OSA”) un kas tiek mitināts mūsu Platformās, vai ja jūsu 
sūdzība ir saistīta ar jūsu pārliecību, ka mēs nepildām turpmāk norādītos OSA 
noteiktos pienākumus: 
 

• mūsu pienākumu publiski pieejamā paziņojumā skaidrā un saprotamā veidā 
paskaidrot, kā mēs aizsargājam lietotājus no nelikumīga satura un bērniem 
kaitīga satura, tostarp informēt par jebkādām izmantotām proaktīvām 
tehnoloģijām, un mūsu pienākumu konsekventi piemērot minētajā paziņojumā 
izklāstītos noteikumus (OSA 27. sadaļa); 

• mūsu pienākumu gādāt, lai jūs varētu viegli paziņot par saturu, kas, jūsuprāt, ir 
nelikumīgs vai kaitīgs bērniem (OSA 31. sadaļa); 

• mūsu drošības pienākumus attiecībā uz bērnu aizsardzību (OSA 29. sadaļa); 
• mūsu pienākumu īpaši ievērot vārda brīvības un privātuma tiesību aktus, 

īstenojot jebkādus drošības pasākumus un politiku (OSA 33. sadaļa); 

vai ja darbības, ko mēs veicam, lai pildītu savu pienākumu dzēst (i) nelikumīgu saturu 
vai (ii) bērniem kaitīgu saturu, vai tas, kā mēs izmantojam proaktīvas tehnoloģijas 
(attiecīgā gadījumā), noved pie tā, ka jūsu saturs vairs netiek rādīts meklēšanas 
rezultātos vai tam tiek piešķirta zemāka prioritāte meklēšanas rezultātos, jūs varat 
sazināties ar mums, rakstot uz osacomplaints@skyscanner.net, un mūsu juridiskā 
komanda izskatīs sūdzību, ņemot vērā mūsu pienākumus saskaņā ar OSA, un atbildēs 
jums nekavējoties, bet jebkurā gadījumā 28 dienu laikā. 
 
Cenu precizitāte un atruna par garantiju 
 
Jūs izmantojat Pakalpojumus un Platformas, pilnībā uzņemoties risku. 
Lai gan mēs īstenojam stingru cenu precizitātes politiku attiecībā uz visiem Ceļojumu 
pakalpojumu sniedzējiem, kas mums nodrošina ceļojumu datus, un darām visu 
iespējamo, lai mūsu Pakalpojumos un Platformās vai ar to starpniecību parādītais 
saturs būtu atjaunināts un precīzs, mēs nevaram garantēt šāda satura uzticamību un 
precizitāti. 
Tāpat mūsu cenu prognozes ir balstītas uz mūsu rīcībā esošajiem datiem, kas attiecas 
uz iepriekšējām cenu noteikšanas tendencēm, taču nav garantijas, ka mūsu 
prognozes būs pareizas. 
Mēs nodrošinām Pakalpojumus un Platformas “tādas, kādas tās ir” un nepārprotami 
atsakāmies no jebkādām tiešām vai netiešām garantijām, nosacījumiem un 
apliecinājumiem, tostarp, bet ne tikai, no netiešām garantijām attiecībā uz 
īpašumtiesībām, tiesību nepārkāpšanu, piemērotību pārdošanai un precizitāti, kā arī 
no jebkādām garantijām, kas izriet no tirdzniecības prakses, darījumu gaitas vai 
izpildes gaitas. Ciktāl to atļauj tiesību akti, mēs nesniedzam nekādus apliecinājumus 
un negarantējam jums, ka mūsu Pakalpojumi vai Platformas (a) ir precīzas, pilnīgas un 
atjauninātas; (b) vienmēr būs pieejamas; (c) atbildīs jūsu cerībām; vai (d) ir drošas un 
nesatur kļūdas, trūkumus, defektus, vīrusus vai ļaunprātīgu programmatūru. 
  

mailto:osacomplaints@skyscanner.net


Cenu prognozēšana 
 
Skyscanner var jums sniegt lidojumu prognožu informāciju, ja jūs nolemsiet 
reģistrēties cenu paziņojumu saņemšanai. Mūsu cenu prognozes ir labākie 
pieņēmumi, ko mēs varam sniegt jebkurā konkrētā brīdī, pamatojoties uz mūsu rīcībā 
esošajiem datiem par iepriekšējām tendencēm. Nav garantijas, ka mūsu prognozes 
būs pareizas, jo, kā paskaidrots iepriekš, cenu noteikšana un pieejamība ir atkarīga no 
trešajām pusēm. Lai gan jūs varat izvēlēties paļauties uz mūsu prognozēm, mēs 
nevaram garantēt un negarantējam to precizitāti un neuzņemamies atbildību par 
jebkādu orientējošo cenu neprecizitāti vai nepieejamību. 
 
Ceļojumu rezervāciju veikšana ar Skyscanner 
 
Skyscanner nav ceļojumu aģents un nav atbildīgs par to ceļojumu iespēju 
nodrošināšanu, kas tiek rādītas, izmantojot Pakalpojumus vai Platformas, kā arī par 
mūsu rādīto cenu noteikšanu vai kontroli. Jebkādus Trešo pušu ceļojumu produktus, 
ko jūs atrodat un/vai rezervējat, izmantojot mūsu Pakalpojumus vai Platformas, 
nodrošina neatkarīgi Ceļojumu pakalpojumu sniedzēji. 
Skyscanner atvieglo jūsu rezervāciju veikšanu pie Ceļojumu pakalpojumu sniedzējiem, 
taču nav atbildīgs un neuzņemas nekādu atbildību pret jums saistībā ar šādām 
rezervācijām. Attiecīgā Ceļojumu pakalpojumu sniedzēja identitāte un noteikumi un 
nosacījumi, kas attiecas uz jūsu rezervāciju pie šī Ceļojumu pakalpojumu sniedzēja 
(“Ceļojumu pakalpojumu sniedzēja noteikumi”), jums tiks paziņoti rezervācijas 
veikšanas brīdī, un jums pirms rezervācijas pabeigšanas ir jāizlasa un pilnībā jāizprot 
šie noteikumi un nosacījumi. Vienīgais izņēmums ir tad, ja esat veicis rezervāciju, 
izmantojot Skyscanner Ceļojumu pakalpojumu, uz ko attiecas atšķirīgi noteikumi un 
nosacījumi. Ja vien jūsu rezervācijas apstiprinājumu nav nosūtījis pats Skyscanner, 
tas, visticamāk, uz jums neattiecas. 
 
Ceļojumu pakalpojumu sniedzēja noteikumos jābūt norādītām jūsu tiesībām attiecībā 
uz Ceļojumu pakalpojumu sniedzēju un paskaidrotai Ceļojumu pakalpojumu sniedzēja 
atbildībai pret jums gadījumā, ja rodas kādas problēmas. 
Jūs piekrītat pilnībā ievērot visus piemērojamos Ceļojumu pakalpojumu sniedzēja 
noteikumus. Jūs apzināties, ka Ceļojumu pakalpojumu sniedzēja noteikumu 
pārkāpums var izraisīt biļešu vai rezervāciju atcelšanu, pastāvīgo lidotāju jūdžu un 
citu priekšrocību anulēšanu, kā arī papildu maksas. 
 
Ja izmantojat mūsu Platformas, lai 24 stundu laikā rezervētu divus vai vairākus 
saistītus ceļojumu produktus (piemēram, lidojumu un viesnīcu, kas rezervēti atsevišķi, 
bet 24 stundu laikā viens pēc otra), tas var tikt klasificēts kā “Saistīts ceļojuma 
pakalpojums” atkarībā no jūsu atrašanās vietas un piemērojamajiem patērētāju 
tiesību aizsardzības aktiem. Ja ir izveidots Saistīts ceļojuma pakalpojums, jums nebūs 
tāda paša patērētāju tiesību aizsardzības līmeņa, kāds jums būtu, ja jūs gan lidojumu, 
gan viesnīcu rezervētu vienlaikus, izmantojot vienu aģentu (šādā gadījumā jūs varētu 
saņemt priekšrocības, kas attiecas uz kompleksā ceļojuma rezervēšanu). Tas nozīmē, 
ka jums ir jāpaļaujas uz to, ka katrs atsevišķais Ceļojumu pakalpojumu sniedzējs 
sniegs savus pakalpojumus, un jums nav tiesību iesniegt juridiskas prasības pret 
komplekso ceļojumu organizatoru vai mazumtirgotāju. Ja kāds no Saistītajā ceļojuma 



pakalpojumā iesaistītajiem pakalpojumu sniedzējiem kļūs maksātnespējīgs, netiks 
piemēroti aizsardzības pasākumi, kas paredzēti ES Komplekso ceļojumu regulējumā. 
  



Atbildības ierobežojumi un izņēmumi 
 
Šajos Noteikumos ir izklāstīts pilns Skyscanner pienākumu un saistību apmērs 
attiecībā uz mūsu Pakalpojumiem un Platformām. 
 
Skyscanner nekādā veidā nav atbildīgs par nekādu vienošanos, ko jūs noslēdzat ar 
jebkuru trešo pusi, pamatojoties uz to, ka jūs izmantojat mūsu Pakalpojumus vai 
Platformas (tostarp, bet ne tikai, ar jebkuru Ceļojumu pakalpojumu sniedzēju). Ja 
jums rodas problēmas saistībā ar jebkuru rezervāciju, ko veicat vai mēģināt veikt, 
izmantojot Skyscanner, jūs apzināties, ka jums šī problēma ir jāatrisina ar attiecīgo 
Ceļojumu pakalpojumu sniedzēju un ka jūsu vienīgais tiesiskās aizsardzības līdzeklis 
šādos apstākļos, tostarp jebkāda naudas atmaksa, ir saistīts ar attiecīgo Ceļojumu 
pakalpojumu sniedzēju, nevis ar Skyscanner. Ja mūsu Pakalpojumos vai Platformās ir 
iekļautas saites uz citām vietnēm un resursiem, ko nodrošina trešās puses, šīs saites 
tiek sniegtas tikai jūsu informācijai. Mēs nekontrolējam šo vietņu un resursu saturu 
un neuzņemamies atbildību par tiem vai par jebkādiem zaudējumiem vai kaitējumu, kas 
varētu rasties, ja jūs tos izmantosiet. 
 
Mūsu Pakalpojumos un Platformās jums var tikt rādīti trešo pušu iesniegti reklāmas 
materiāli. Katrs atsevišķais reklāmdevējs pats ir atbildīgs par sava reklāmas materiāla 
saturu, un Skyscanner neuzņemas nekādu atbildību par reklāmas materiālu saturu, 
tostarp, bet ne tikai, par jebkādām kļūdām, informācijas neietveršanu vai 
neprecizitātēm. 
 
Ciktāl to maksimāli atļauj tiesību akti, mēs (kopā ar mūsu vadītājiem, direktoriem, 
darbiniekiem, pārstāvjiem, saistītajiem uzņēmumiem, pakalpojumu sniedzējiem un 
trešajām pusēm) neuzņemamies nekādu atbildību par (a) neprecizitātēm vai 
informācijas neietveršanu saturā, kas tiek parādīts mūsu Pakalpojumos vai 
Platformās vai ar to starpniecību; vai (b) nepārvaramas varas apstākļiem, nelaimes 
gadījumiem, kavējumiem vai jebkādiem īpašiem, preventīviem, soda, netiešiem, 
nejaušiem vai izrietošiem jebkāda veida zaudējumiem vai kaitējumu (tostarp, bet ne 
tikai, zaudētu peļņu vai zaudētiem uzkrājumiem) neatkarīgi no tā, vai tam pamatā ir 
līgums, neatļautas darbības (tostarp nolaidība), atbildība neatkarīgi no vainas vai kas 
cits, un kas jums radies saistībā ar to, ka jūs piekļūstat mūsu Pakalpojumiem vai 
Platformām vai to saturam, izmantojat tos, vai nevarat tiem piekļūt vai tos izmantot. 
 
Saskaņā ar šiem Noteikumiem un ciktāl to atļauj tiesību akti, mūsu maksimālā kopējā 
atbildība pret jums, kas izriet no šiem Noteikumiem vai saistībā ar tiem vai ar jūsu 
piekļuvi mūsu Pakalpojumiem vai Platformām, to izmantošanu vai nespēju tiem piekļūt 
vai tos izmantot, nepārsniedz 100 £ (simts sterliņu mārciņu). 
 
Nekas šajos Noteikumos neierobežo un neizslēdz (a) mūsu atbildību saistībā ar nāvi 
vai miesas bojājumiem, ko izraisījusi mūsu nolaidība, vai par mūsu īstenotu krāpniecību 
vai krāpniecisku sagrozīšanu; (b) jebkādu citu atbildību, ko saskaņā ar tiesību aktiem 
nevar izslēgt; vai (c) jūsu tiesības, ko nosaka tiesību akti. 
  



Jūsu atbildība pret mums 
 
Saskaņā ar šiem Noteikumiem jums būs jāatbild mūsu priekšā par visām darbībām, 
prasībām, tiesvedībām, izmaksām, kaitējumu, zaudējumiem un izdevumiem (tostarp, 
bet ne tikai, juridiskajām izmaksām), kas radušies mums vai Skyscanner grupas 
uzņēmumiem, kā arī ikvienam no mūsu vadītājiem, direktoriem, darbiniekiem un 
pārstāvjiem un kas izriet no tā, ka jūs izmantojat mūsu Pakalpojumus vai Platformas, 
vai no šo Noteikumu pārkāpšanas, vai ir jebkādā veidā saistīti ar to. 
 
Saistību izbeigšana 
 
Skyscanner var jebkurā laikā pēc saviem ieskatiem un nekavējoties izbeigt jebkuru ar 
jums noslēgtu līgumu saskaņā ar šiem Noteikumiem, par to jums paziņojot un/vai, ja 
jums ir pieteikšanās konts, anulējot jūsu dalību un piekļuvi jūsu kontam, kā arī dzēšot 
jebkādu Lietotāja saturu, ko augšupielādējāt mūsu Pakalpojumos vai Platformās. 
Skyscanner var jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma pilnībā vai daļēji apturēt jūsu 
piekļuvi Pakalpojumiem un Platformām un to izmantošanu, piemēram, lai neļautu jums 
augšupielādēt jebkādu Lietotāja saturu, neuzņemoties nekādu atbildību pret jums. 
 
Vispārīgie noteikumi 
 
Jūs apzināties, ka tad, ja jūs neatļauti izmantojat mūsu Pakalpojumus vai Platformas, 
tas Skyscanner un/vai tā saistītajiem uzņēmumiem vai licences devējiem var radīt 
neatgriezenisku kaitējumu un zaudējumus, kā atlīdzināšanai naudisko zaudējumu 
piedziņa var nebūt pietiekama. Līdz ar to šādas neatļautas izmantošanas gadījumā 
mums un mūsu saistītajiem uzņēmumiem un/vai licences devējiem (atkarībā no 
konkrētā gadījuma) ir tiesības papildus jebkādiem citiem pieejamiem tiesiskās 
aizsardzības līdzekļiem pieprasīt tūlītēju tiesas izpildrakstu attiecībā uz jums. 
 
Jebkura šo Noteikumu punkta (pilnībā vai daļēji) spēkā neesamība vai neizpildāmība 
neskar pārējo punktu (pilnībā vai daļēji) spēkā esamību vai izpildāmību. Jebkurš 
noteikums vai tā daļa, ko kompetentas jurisdikcijas tiesa atzīst par spēkā neesošu vai 
neizpildāmu, tiek uzskatīts par svītrotu no šiem Noteikumiem. 
 
Šie Noteikumi attiecas tieši uz jums. Jums nav tiesību pilnībā vai daļēji piemērot šos 
Noteikumus nevienai trešajai pusei bez mūsu iepriekšējas rakstiskas piekrišanas. 
Šie Noteikumi veido pilnīgu vienošanos starp mums un jums un aizstāj visus 
iepriekšējos noteikumus, nosacījumus, vienošanās un kārtību attiecībā uz to, kā jūs 
izmantojat mūsu Pakalpojumus vai Platformas. 
Ja mēs neīstenojam kādu no šiem Noteikumiem, tas nenozīmē atteikšanos no šiem 
Noteikumiem un neierobežo tiesības vēlāk īstenot jebkuru no šiem Noteikumiem. 
Personai, kas nav šo Noteikumu puse, nav tiesību pieprasīt neviena šo Noteikumu 
punkta izpildi. 
Neatkarīgi no valsts, kurā jūs piekļūstat Pakalpojumiem vai Platformām vai tos 
izmantojat, ciktāl to atļauj tiesību akti, šos Noteikumus un to, kā jūs izmantojat 
Pakalpojumus un Platformas, reglamentē Anglijas un Velsas tiesību akti, un tiek 
uzskatīts, ka jūs esat pakļauts Anglijas un Velsas tiesu neekskluzīvajai jurisdikcijai, lai 
izšķirtu jebkādus strīdus, kas var rasties šajā saistībā. Ja jūs izmantojat Platformas vai 



Pakalpojumus komerciālos nolūkos vai ar neatļautas datorprogrammas starpniecību, 
kā sīkāk aprakstīts un aizliegts šo Noteikumu sadaļā “Mūsu pakalpojumu 
izmantošana”, tad jebkādu strīdu gadījumā, kas rodas saskaņā ar šiem Noteikumiem, 
jūs pakļaujaties Anglijas un Velsas tiesu ekskluzīvajai jurisdikcijai, ja vien starp mums 
nav noslēgts komerciāls līgums, kas reglamentē to, kā jūs izmantojat mūsu Platformas 
un Pakalpojumus, un kurā noteikts citādi. 
 
Saziņa ar mums 
 
Ja jums ir nepieciešama papildu informācija par Skyscanner vai ja jums ir kādi 
ieteikumi saistībā ar to, kā uzlabot mūsu Pakalpojumus vai Platformas, lūdzu, 
sazinieties ar mūsu Palīdzības dienestu. Varat arī rakstīt mums uz adresi Quartermile 
One, 15 Lauriston Place, Edinburgh EH3 9EN, adresējot vēstuli mūsu galvenajam 
juristam (“Chief Legal Officer”). 
 

https://help.skyscanner.net/hc/en-gb

